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 Laki työllistymistä edistävästä monialaisesta yhteispalvelusta 1369/2014 ja 
asetus työllistymistä edistävästä monialaisesta yhteispalvelusta 
1377/2014.  

 Pohjois-Pohjanmaan työllistymistä edistävän monialaisen yhteispalvelun 
johtoryhmän kokouksessa 16.8.2022 päätettiin jatkaa monialaisen 
yhteispalveluverkoston toimintaa maakunnalliseen verkostomalliin 
pohjautuen vuoden 2024 loppuun saakka. Toimintaan koskeva 
yhteistyösopimus päivitetään vastaavalle ajalle ja toimitetaan 
sopimusosapuolten käsiteltäväksi.  

 Työllistymistä edistävän monialaisen yhteispalvelusta annetun asetuksen 
mukaan (1377/2014) työ- ja elinkeinotoimisto asettaa monialaisen 
yhteispalvelun johtoryhmän. Johtoryhmän jäseniä ovat työ- ja 
elinkeinotoimiston, sen toimialueeseen kuuluvien kuntien, 
hyvinvointialueen ja Kansaneläkelaitoksen nimeämät henkilöt. Jokaiselle 
jäsenelle nimetään henkilökohtainen varajäsen. Johtoryhmän tehtävänä 
on muun muassa seurata ja arvioida monialaisen yhteispalvelun 
toimeenpanoa ja tavoitteiden toteutumista.  

 Pohjois-Pohjanmaan TE-toimisto pyytää esitystänne monialaisen 
yhteistyöverkoston johtoryhmän jäsenen nimeämiseen. Esitys 
johtoryhmän varsinaisesta jäsenestä ja varajäsenestä tulee toimittaa 
25.1.2023 mennessä sähköpostiosoitteeseen kirjaamo.pohjois-
pohjanmaa@te-toimisto.fi 

 Jäseneksi voi esittää myös useamman kunnan yhteistä edustajaa ja 
varaedustajaa. Nimeämisesityksissä pyydetään huomioimaan tasa-arvolain 
4 a § (15.4.2005/232). Johtoryhmän kokoonpanoa voidaan muuttaa 
tarpeen mukaan johtoryhmätyöskentelyn käynnistyttyä.  

 TE- toimisto asettaa johtoryhmän saatuaan esitykset kuntien, 
hyvinvointialueen ja Kelan edustajista. Johtoryhmä kutsutaan koolle 
ensimmäisen kerran helmikuussa 2023. 



Liitteet TYP-yhteistyösopimus 2023-2024 
TE-palveluiden nimeämispyyntö 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Mikkola-Riekkinen Leena 

Päätösesitys Raahen kaupunki esittää varsinaiseksi jäseneksi kehittämisen 
toimialajohtaja Pasi Pitkästä ja varajäseneksi kaupunginjohtaja Leena 
Mikkola-Riekkistä. 

Päätös Hyväksyi esityksen.


